

ÖZGÜN'DEN, SAĞLIK SEN ŞUBE BAŞKANI KARABULUT'A DESTEK



Sağlık-Sen Şube Başkanı Engin Karabulut'un Gümüşhane'deki sağlık yönetimine yönelik sert eleştirilerine bir destek de Yeniden Refah Partisi Gümüşhane Merkez İlçe Başkanı Hüseyin Özgün'den geldi.

Yaptığı basın açıklamasında; içerisinde bulunduğu sağlık camiasının sorunlarını dile getiren Karabulut'a teşekkür eden Merkez İlçe Başkanı Özgün; bu durumun sadece sağlık hizmetlerinde değil tüm kurum ve kuruluşlarda yaşandığına dikkat çekti.

Açıklamasında, sağlık hizmetleri noktasında hasıraltı edilen sorunların birikerek zamanla sistemi tıkadığını, bu tıkanıklığın da yönetim anlayışındaki hastalıklardan kaynaklandığına vurgu yapan Özgün, "Sorunu şahıslarda aramak, birkaç kişi üzerinden yapılacak tasarruflar ile sorunların çözüleceğini düşünmek, kaybedilen zamanın çoğalmasından başka bir anlam taşımayacaktır. Yapılması gereken hak ve adaletin tesisidir" dedi.

"Ahbap Çavuş

İlişkilerinin Bizleri Getirdiği Nokta"

Mevcut yönetim anlayışında; benlik duygusunun, kıskançlığın, gruplaşmanın, suizannın, gıybetin, tembelliğin ve bunun gibi birçok kötü hasletin neredeyse marifet sayıldığına işaret eden Özgün, "Makam ve mevki hırsıyla, para ve şöhret uğruna yapılan hiçbir görevin hayır getirmediği ortadadır. Yapılan atamalarda hak, hukuk ve liyakat kavramları yerine siyasi dengeler gözetilirse, bölgecilik yapılırsa, ahbap çavuş ilişkileri belirleyici olursa gelinecek nokta da burası olur" diye konuştu.

"Bu Durumun

Müsebbibi; Kör, Sağır, Dilsiz Kalan Siyasettir"

Gümüşhane'nin yönetilmekten ziyade "idare" edildiğini, günlük çözümler ile sorunların geleceğe ertelendiğini iddia eden Özgün, "Sağlık-Sen Şube Başkanımız içerisinde bulunduğu camianın sorunlarını açık yüreklilikle dile getirmiştir. Maalesef ki, diğer kurumlarımızda da durum aynı minvaldedir. İktidar sahiplerinin vurdumduymaz tavırları bürokrasiye sirayet ederken, yönetim kademeleri vatandaşın işini yapanlara değil, siyasetin talimatlarını yerine getirenlere bırakılmıştır. Görevini hakkıyla yerine getirenler, çarpık ilişkiler ile makam-mevki elde edenlere mahkûm edilmiştir. Bu durumun müsebbibi de yaşananlar karşısında kör, sağır, dilsizi oynayan siyasi kadrolardır" ifadelerini kullandı.

"0 Gün, Çıkartılan

Sadece Bir Gömlek Değildi"

İktidar olsun, muhalefet olsun davası olmayan siyasi kadroların ne İslam Dünyasının, ne Türkiye'nin, ne de Gümüşhane'nin yaralarına derman olamayacağını anlatan Özgün, "Prof.Dr. Necmeddin Erbakan liderliğindeki "Milli Görüş" kadroları; yerel yönetimlerde olsun, merkezi yönetimde olsun bu sınavları en iyi şekilde veren siyasi kadrolar olmuştur. Yıllarca beraber yürüdüğümüz arkadaşlarımızın Milli Görüş gömleğini çıkartmaları ile birlikte geldikleri mevcut durum üzüntü vericidir. 0 gün, çıkartılan sadece bir gömlek değildi. Arkadaşlarımız; her ortamda dile getirdikleri davalarını yanlışlardan, kötülüklerden ve dış etkilere koruyan en önemli zırhı, kalkanı bir kenara koymayı tercih etmişlerdi" dedi.

"Milli Görüş Tüm

Siyasi Partiler İçin Kurtuluş Yoludur"

Makam, mevki ve yetkinin; derdi, hedefi ve idealleri olanlara verilmesi gerektiğini kaydeden Özgün, "Yeniden Refah Partisi olarak milletimiz tarafından yüzyıllardır özümsemiş olan Milli Görüş zihniyetini ve

“Önce ahlak ve maneviyat” prensibini her alanda hakim kılmayı amaç edindik. Milli Görüş zihniyetinde kaba kuvvet değil, hak ve adalet üstündür. Milli Görüş zihniyetinde bütün insanlığa ve mahlukata şefkat esastır. Güçlü olanın haklı değil, haklı olanın güçlü olduğu bir dünya için mücadele vardır. Her türlü zulmü ve haksızlığı ortadan kaldırmayı, iyinin, güzelin, adaletin hakim olmasını temin edici faaliyetler yapmayı, ahlaklı bir toplum inşa etmeyi, bireylerin her alanda temel hak ve hukuklarını korumayı temel referans olarak kabul eder. Bu zihniyet sadece Yeniden Refah Partisi için değil, tüm siyasi partiler için kurtuluş yoludur” şeklinde konuştu.